PIO DA ESTÂNCIA hk
?

Üi

L- lüdo C:t;- o.j ; ■ ;

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4 - 234/2023

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presicente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em 01 de Fevereiro de 2023

Em atenção á INDICAÇÃO N" 0296/2022, de autoria do vereador HUGULINO

ALVES RIBEIRO, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por

meio do Memorando n° 67/2022, que o serviço de remoção de galhos de árvore em

calçada foi executado.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/et

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • w .vw pra agrande.sij.gcv.b